[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального округа

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от  06.06.2023     № 141
	О внесении  изменений в решение Совета сельского поселения Сямженское от 22.12.2021  № 204 «О бюджете  сельского поселения Сямженское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Представительное Собрание Сямженского муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Сямженское от 22.12.2021 №  204 «О бюджете  сельского поселения Сямженское на 2022  год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение  № 2 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте  Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте  Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

	Председатель Представительного Собрания Сямженского муниципального округа

Вологодской области

	О.Н.Фотина

	Глава Сямженского муниципального округа Вологодской области

	С.Н. Лашков